
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  «26» октября 2022 года  № 938 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации ЗАТО Видяево от 26.09.2022 №819 

«Об обеспечении организации временной 

трудовой занятости несовершеннолетних граждан 

в свободное от учебы время 2022 года» 

   

 В связи с организационными мероприятиями в сфере жилищно-

коммунального хозяйства ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

 1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 

26.09.2022 № 819 «Об обеспечении организации временной трудовой 

занятости несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время 2022 

года», заменив в пункте 5 слова «Генеральному директору «Норма плюс» 

(Елисеев К.В.) (по согласованию)» словами «Директору ООО «Хозяйственно-

эксплуатационная контора» (Човган А.В.) (по согласованию)». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики 

администрации ЗАТО Видяево Дубовую Л.Н. 

 

 

И.о. Главы ЗАТО Видяево                                                                        С.В. Богза 

 

 


